四川蜀物兴川物流发展有限公司
加工事业部物资公开询价采购项目（三）

报
价
文
件

申 请 人：
日    期：      年    月      日

— 17 —

一、承诺函
四川蜀物兴川物流发展有限公司：
我司对贵司所发的采购文件所有条款予以确认。并进一步承诺如下：
1.我司所报的单价，已充分考虑了采购文件及合同范本要求中选单位应承担的所有义务及风险，由此造成或可能造成的费用我司已包含在报价中。
2.我司对采购文件及合同条款完全接受和遵守。我司承诺不调整合同条款。否则，贵司可以随时取消我司的中选资格。
3.我司承诺不会因贵司对供货合同中的承包范围的调整而产生异议。
4.我司的承诺函及所有向贵司递交的文件将作为合同的组成部分，与供货合同具有同样的法律效力。
5.我司理解贵司预估数量不为最终结算数量，贵司有权根据项目实际需要进行数量调整，我司将严格按照调增后的数量履行保供义务，不以调减后的数量向贵司提出预期可得利益。
6.在材料质量上将严格满足国家最新质量标准及项目实际需要，在供货过程中保证供应材料为厂家原产材料，各类质量资料随货同行，并保证各类质量资料真实有效，出现的质量问题我司将按贵司要求质量及时限调换合格材料进场。
7.在供应时间上将严格按项目要求时间组织材料进场，我司的保证措施是根据进场时间和规格型号要求提前做好备料，确因某些型号材料短期缺货将积极配合项目与业主监理协商沟通进行替换。

申请人：                   （公章）
法定代表人：               （签字）
或其授权的代理人：         （签字）
         日期：       年    月    日

二、报价表
（一）甲方（注：指本项目采购人，下同）付款方式
1.结算办理完成乙方（注：指本项目最终中选人，下同）应及时开具合规发票，甲方收到乙方提供的有效增值税专用发票并查验合格后：货款、预付款（如有）按照业主付款进度支付（甲方若支付预付款，乙方须先提供等额银行见索即付履约保函）。若甲方未能支付以上货款，乙方应予理解，并放弃因甲方延期支付金额造成的资金成本（利息）的追索权利。
2.对账结算资料包含送货单、签收单、对账单等原件，对账单经双方授权人签字并加盖公章，甲方收集齐全上述资料即为对账结算手续办理完毕。
3.支付方式：银行转账。

— 6 —

报价表
	项目  名称
	收货地址
	材料名称
	型号规格
	预估数量
	计量单位
	不含税到场单价（元）
	不含税到场合价（元）
	税率
（13%）
	含税到场合价（元）

	加工事业部物资公开询价采购项目（三）

	G5京昆高速广元至绵阳段扩容工程FJ合同段项目经理部施工范围内，最终位置以招标方指定地点为准
	商砼
	C20
	3995
	m³

	商砼
	C20细石
	675
	m³

	商砼
	C25
	1570
	m³

	商砼
	C30
	35400
	m³

	商砼
	C30P8
	5750
	m³

	商砼
	C30细石
	1184
	m³

	商砼
	C35
	846
	m³

	商砼
	C40微膨胀细石
	368
	m³

	商砼
	C50
	2200
	m³

	37米天泵至52 米天泵
	不超过80方
	30
	天

	37米天泵至52 米天泵
	超过80方
	22000
	 m³

	53 米以上天泵
	不超过80方
	50
	天

	53 米以上天泵
	超过80方
	700
	m³

	抗裂
	在对应标号混凝土价格基础上价加价
	10
	m³

	水下砼
	在对应标号混凝土价格基础上价加价
	1500
	m³

	补方费
	二次补方不足6方按6方算
	100
	m³

	水车费
	/
	100
	车

	超运距费用
	超出20公里每增加1公里
	10000
	m³

	合计

	86478

说明：1.混凝土：
（1）定价机制：以招标人确定的最低合理中标单价为依据，混凝土执行价格不随地材（碎石、砂）价格涨跌调整，只随水泥价格变动而调整，具体调整方法如下：
水泥基础价格参考“中国水泥网”（网址：https://www.ccement.com）四川省绵阳区域（四川国大水泥有限公司、四川省女娲建材有限公司、江油红狮水泥有限公司）2025年9月散装水泥“P.0 42.5R 参考价”均价：403元/吨（含税价）。水泥价格涨跌在50元/吨范围时，混凝土、砂浆价格不做调整；超过50元/吨时，混凝土、砂浆超出部分价格均按照实际情况调整。四川省广元区域（广元市高力水泥实业有限公司）2025年9月散装水泥“P.0 42.5R 参考价”均价：378元/吨（含税价）。水泥价格涨跌在50元/吨范围时，混凝土、砂浆价格不做调整；超过50元/吨时，混凝土、砂浆超出部分价格均按照实际情况调整。
合同期内每日的商品混凝土C30 的不含增值税到场单价=商品混凝土C30的不含增值税到场中标价+（当日“中国水泥网 ”（网址：https://www.ccement.com）公布的四川绵阳区域，四川国大水泥有限公司、四川省女娲建材有限公司、江油红狮水泥有限公司的 P.0 42.5R 散装水泥平均价格403元/吨）/1000/1.13*生产配合比中 P.042.5R 水泥用量（水泥含税单价涨跌在50 元/吨范围时不调价），其他强度等级的商砼以此类推。
若当日“中国水泥网”（网址：https://www.ccement.com）公布的四川绵阳区域/四川广元区域，四川国大水泥有限公司、四川省女娲建材有限公司、江油红狮水泥有限公司、广元市高力水泥实业有限公司的 P.0 42.5R 散装水泥价无挂牌价，则以前一日最近的挂牌价作为基础价；若当日挂牌指导价有多个报价的，则以当日最后一次挂牌价作为基础价。其中生产配合比以甲方签字确认的开盘报告数据为准。
在实际结算中，魏城收费站、卧龙收费站、两弹城收费站、演武收费站、许州收费站、梓潼服务区、七曲山停车区站点参考四川绵阳区域，武连收费站、柳沟收费站、普安收费站、红岩收费站、剑门关收费站、垂泉服务区、普安服务区、红岩停车区站点参考四川广元区域。
（2）最高限价：
	材料名称
	规格型号
	预估数量
	计量单位
	最高限价（不含税单价/元）

	商砼
	C20
	3995
	m³
	374.5

	商砼
	C20细石
	675
	m³
	394.5

	商砼
	C25
	1570
	m³
	384.5

	商砼
	C30
	35400
	m³
	394.5

	商砼
	C30P8
	5750
	m³
	414.5

	商砼
	C30细石
	1184
	m³
	414.5

	商砼
	C35
	846
	m³
	409.5

	商砼
	C40微膨胀细石
	368
	m³
	464.5

	商砼
	C50
	2200
	m³
	454.5

	37米天泵至52 米天泵
	不超过80方
	30
	天
	1699.5

	37米天泵至52 米天泵
	超过80方
	22000
	 m³
	24.5

	53 米以上天泵
	不超过80方
	50
	天
	1797

	53 米以上天泵
	超过80方
	700
	m³
	25

	抗裂
	在对应标号混凝土价格基础上价加价
	10
	m³
	25

	水下砼
	在对应标号混凝土价格基础上价加价
	1500
	m³
	15

	补方费
	二次补方不足6方按6方算
	100
	m³
	30

	水车费
	/
	100
	车
	300

	超运距费用
	超出20公里每增加1公里
	10000
	m³
	[bookmark: _GoBack]1.4

                                                       申请人名称 (盖章)：
                                                                  法定代表人或授权代理人(签字)：
                                         日期:

报价保证金截图附后：